

Faggruppemøte DIPS Samspill

Tid og sted	12.06.2023 Teams
Deltakere	Nes (Astrid Folkedal Meluken), Tønsberg (Charlotte Gran), Sula (Lindis Karin Melseth Akslen), Ringerike (Lillian Tangen Bratsberg), Horten (Linda L. Solem). DIPS Front (Jon Ole Hedne)
Forfall	Oslo (Robin Kristiansen), Ullensaker (Mette Knai).
Referent	Jon Ole Hedne

Faggruppemøtet ble avholdt via Teams og for årets nye medlemmer var dette første faggruppemøte. Under følger en oppsummering av de ulike sakspunktene:

Referat fra forrige møte

Gjennomgått og godkjent

Referat fra kommuneforum 29.11.2022

Rask gjennomgang av oppsummering fra gruppearbeidene (vedlagt).

Status medlemmer i faggruppa

Tidligere medlemmer:

- Nes (IP) fra nov. 21: Astrid Folkedal Meluken
- Tønsberg (IP/IOP) fra nov. 21: Charlotte Gran
- Oslo (IP), fast plass: Robin Kristiansen
- Sula (Stafettlogg/IOP/IP) fra nov. 21: Lindis Karin Melseth Akslen overtar for Pål Sindre Digernes.

Nye fra 2023:

- Ringerike (IP): Lillian Tangen Bratsberg
- Horten (IP): Linda L. Solem
- Ullensaker (IP): Mette Knai

Informasjon fra DIPS Front

Fra produktavdelingen:

Siden sist: Kort gjennomgang av hva som har skjedd på utviklingsfronten siden forrige møte og innholdet i v. 203 (nov. 2022), v. 204/205 (apr. 2023) og v. 206 (mai 2023)

Det vi jobber med nå og videre utviklingsplaner: For blant annet å bedre brukervennlighet på mobile flater, arbeider vi nå for å få IP over i samme drakt som Stafettlogg. Vi har kommet ganske langt i dette arbeidet og tar sikte på pilotering fra ca. 1. september. Det er planbildet og delplaner/vedlegg som i første omgang kommer i ny drakt. Vi tar sikte på å videreføre hovedfunksjonene fra gammel løsning, – nytt blir mulighet for flere hovedmål og å kategorisere disse i samme kategorier som stafettlogg. Vi tar også i bruk evalueringsfunksjonaliteten utviklet for stafettlogg. Til pilotering trenger vi 1-2 kommuner som kan tenke seg å teste

versjonen med produksjonsdata, først på en egen test-installasjon, deretter i produksjon. Basert på tilbakemelding fra pilotkommunene, vil vi foreta de siste justeringer før versjonen driftsettes for alle kundene våre.

Når nye IP har blitt satt i pilot, er foreløpig plan for 2023 å få IOP og enkelt samspill over i ny teknologi.

Visning og diskusjon rundt ny IP: Jon Ole viste nye IP slik den fremstår akkurat nå. En del tid ble brukt til å drøfte det vi har gjort, bl.a. om planvisningen skal ha to eller tre nivåer og navn på kategorier.

Nytt fra markedet

Giske kommune er ny kunde. De planlegger å ta i bruk alle plantyper.

Retningslinjer for faggruppa

Retningslinjene trenger å endres litt på. Vi rakk ikke dette denne gangen, men tar ballen videre i neste møte

Innmeldte endringsønsker

Vi gikk igjennom noen innmeldte endringsønsker DIPS Front ønsker at faggruppen tar stilling til.

Familieplan når det er flere barn med omfattende behov:

Vårt behov er å kunne ha alle medlemmene i familien som planeiere, evt flere eller alle barna i familien og foreldrene som deltakere.

Knytte mål og tiltak både til enkeltpersoner i familien, til flere, eller til hele familien. Ville også da måttet ha en oversikt over hvilke tjenesteytere som yter tjenester til hvilke familiemedlemmer. Her vil det jo kunne være et barn i barnehage, to i barneskole og et på ungdomsskole. Med forskjellige helsesykepleiere, lærere, rådgivere i PPT etc... Et vilt sammensurium, som for så vidt også er årsaken til at det kunne vært ryddig å samlet alt i en familieplan.

Kunne legge til Excel-fil som vedlegg: Ønskes det mulighet for flere filtyper enn i dag?

Liste fra kommuneforum

Faggruppa ser nærmere på innmeldte endringsønsker og lager egen liste over det de mener bør prioriteres.

Konstituering av faggruppen: Valg av leder og nestleder

Dette var første møte etter gjennomført valg i februar. Tidligere leder Pål Sindre Digernes fra Sula måtte tre ut av faggruppen på kort varsel, og gruppen står derfor uten leder.

Faggruppen bestemte i dag at ledervervet tas ett år av gangen, at det rulleres og foreslår at Oslo kommune tar første periode. Robin ble forespurt om dette etter møtet, men han hadde dessverre ikke anledning.

Faggruppen må derfor konstituere seg i neste møte

Neste møte: Teams eller fysisk? Tid og sted.

DIPS Front sender ut skjema for avstemming for å finne felles tid til Teams-møte i uke 37 eller 38.

Enighet om at det er lurt med fysiske heldagsmøter minimum en gang pr år og neste foreslås til våren 2024.